СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 апреля 2015 года  № 59/230

Об утратившем силу решении Собрания

депутатов Сковородневского сельсовета от

20.10.2010г. №1/10 «О налоге на имущество

физических лиц»

 В связи с представлением прокурора Хомутовского района от 13.03.2015г. №97-2015, и вступившим в
силу решения Собрания депутатов Сковородневского сельсовета от 24 октября 2014 г. № 50/199 «О
налоге на имущество  физических лиц» Собрание депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского
района Курской области РЕШИЛО:

1.Решение Собрания депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области от
20.10.2010г.№1/10 (в редакции решение Собрания депутатов Сковородневского сельсовета от 26
февраля  2014 года  № 43/175) «О  налоге на имущество физических лиц» считать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на
правоотношения  возникшие с 01.01.2015г.

Глава  Сковородневского сельсовета

Хомутовского района Курской области В.Н.Барышников